АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2017 №_787
                 г. Карабаш
 О внесении изменений в постанов-
ление администрации Карабашского городского округа от 26.01.2016 № 20

	В целях реализации п. 2.4 Плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе МФЦ в Челябинской области на 2016-2018 гг., утвержденного Губернатором Челябинской области 06.04.2016 г., с целью типизации муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в МФЦ Челябинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 26.01.2016 № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного Фонда Российской Федерации, находящихся на территории Челябинской области, и других архивных документов» следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления и приложения к постановлению слова «Организация информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного Фонда Российской Федерации, находящихся на территории Челябинской области, и других архивных документов» заменить на слова «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами)»
         2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам Лепешкова А.А.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Карабашского
городского округа                                                                         О.Г. Буданов

[bookmark: _GoBack]